- come dalla richiamata comunicazione del medesimo Ente del 4.2.2026, l’emolumento del dott. 
Pier Vittorio Vietti, in sostituzione del dott. Giorgio Cavalitto, corrisponde al compenso del 
Presidente uscente, pari ad un importo lordo annuo di Euro 8.100,00 (ottomilaecento/00); 

Dato atto che, poiché ai sensi dell’art. 6 (Organi), comma 2, dello Statuto “(…) la durata degli 
Organi della Fondazione è di cinque anni. Ciascun componente può essere confermato per non più 
di una volta”, il mandato del soggetto sopra individuato esaurirà di conseguenza i suoi effetti nel

[...]

Collegio dei Revisori dei Conti della medesima Fondazione, designato, ai sensi della disposizione 
statutaria di cui all’art. 12, comma 2, dal Ministro competente in materia di spettacolo dal vivo con 
Decreto n. 2699-P del 2.2.2026, in sostituzione del dott. Giorgio Cavalitto dimissionario, a fronte di 
un compenso lordo annuo pari ad Euro 8.100,00 (ottomilaecento/00), già da quest’ultimo percepito 
e determinato dal ridetto Consiglio degli Aderenti nella seduta del 6.11.2023, ai sensi del comma 6, 
lett. j), della disposizione statutaria di cui al precitato art. 7. 

Attestato che, ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25.1.2024 ed in esito all’istruttoria sopra